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Otvorené majstrovstvá AZB v hale 2013                   Open indoor AZB championship 2013 

 
M-AZB v hale - všetky kategórie 2013  SH Elán  02.02.2013 

                                                    (02.02.2013 21:34:55) 

 

 

60 m                 muži+juniori                        

  1  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,07   

  2  Janezič Luka          95      KLC Celje - SLOVENIJA            7,10   

  3  Wannasek Thomas       85      SVS Leichatletik - AUSTRIA       7,18   

  4  Lengyel Ondrej        940723  AO Slávia UK Bratislava          7,20   

  5  Bartoš Tibor          950509  ŠK ŠOG Nitra                     7,32   

  6  Ivan Radoslav         900906  AO Slávia UK Bratislava          7,38   

  7  César David           94      ARC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA       7,40   

  8  Kirn Andrej           950404  AO Slávia UK Bratislava          7,45   

  9  Pfeiffer Berni        98      SVS Leichatletik - AUSTRIA       7,47   

 10  Šlancar Patrik        95      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    7,58   

 11  Pflanzl Rene          92      KSV ece LCA - AUSTRIA            7,64   

 12  Komornik Martin       92      SVS Leichatletik - AUSTRIA       7,68   

 13  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                 7,69   

 14  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                     7,73   

 15  Jerschabek Lukas      82      SVS Leichatletik - AUSTRIA       7,74   

 16  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava              7,84   

 17  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,94   

 18  Adamec Martin         95      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    8,33   

     Tivadar Matej         89      AK Panvita - SLOVENIA               NP  

 

60 m 1.rozbeh        muži+juniori                        

  1  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,07   

  2  Janezič Luka          95      KLC Celje - SLOVENIJA            7,10   

  3  Wannasek Thomas       85      SVS Leichatletik - AUSTRIA       7,18   

  4  César David           94      ARC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA       7,40   

  5  Pfeiffer Berni        98      SVS Leichatletik - AUSTRIA       7,47   

  6  Komornik Martin       92      SVS Leichatletik - AUSTRIA       7,68   

     Tivadar Matej         89      AK Panvita - SLOVENIA               NP  

 

60 m 2.rozbeh        muži+juniori                        

  1  Lengyel Ondrej        940723  AO Slávia UK Bratislava          7,20   

  2  Bartoš Tibor          950509  ŠK ŠOG Nitra                     7,32   

  3  Ivan Radoslav         900906  AO Slávia UK Bratislava          7,38   

  4  Kirn Andrej           950404  AO Slávia UK Bratislava          7,45   

  5  Šlancar Patrik        95      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    7,58   

  6  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                 7,69   

  7  Jerschabek Lukas      82      SVS Leichatletik - AUSTRIA       7,74   

 

60 m 3.rozbeh        muži+juniori                        

  1  Pflanzl Rene          92      KSV ece LCA - AUSTRIA            7,64   

  2  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                     7,73   

  3  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava              7,84   

  4  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,94   

  5  Adamec Martin         95      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    8,33   

 

60 m FA              muži+juniori                        

  1  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,96   

  2  Janezič Luka          95      KLC Celje - SLOVENIJA            7,08   

  3  Wannasek Thomas       85      SVS Leichatletik - AUSTRIA       7,17   

  4  Lengyel Ondrej        940723  AO Slávia UK Bratislava          7,23   

  5  Ivan Radoslav         900906  AO Slávia UK Bratislava          7,34   

  6  Kirn Andrej           950404  AO Slávia UK Bratislava          7,45   

  7  César David           94      ARC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA       7,49   

     Bartoš Tibor          950509  ŠK ŠOG Nitra                        NP  
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60 m FB              muži+juniori                        

  1  Pfeiffer Berni        98      SVS Leichatletik - AUSTRIA       7,43   

  2  Komornik Martin       92      SVS Leichatletik - AUSTRIA       7,49   

  3  Pflanzl Rene          92      KSV ece LCA - AUSTRIA            7,61   

  4  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                     7,67   

  5  Jerschabek Lukas      82      SVS Leichatletik - AUSTRIA       7,72   

  6  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava              7,81   

     Šlancar Patrik        95      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ       DQ  

     Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                    NP  

 

200 m                muži+juniori                        

  1  Janezič Luka          95      KLC Celje - SLOVENIJA           22,29   

  2  Hlúbik Miroslav       941125  AO Slávia UK Bratislava         22,82   

  3  Bartoš Tibor          950509  ŠK ŠOG Nitra                    22,83   

  4  Ivan Radoslav         900906  AO Slávia UK Bratislava         23,24   

  5  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                    23,53   

  6  César David           94      ARC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA      23,54   

  7  Klézl David           94      ČESKÁ REP VSK Univerzita Brno   23,90   

  8  Pflanzl Rene          92      KSV ece LCA - AUSTRIA           23,98   

  9  Pavliš Martin         94      AK PSK Zlín - ČESKÁ REPUBLIKA   24,26   

 10  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                    24,39   

 11  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava             24,57   

     Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,57   

 13  Lendvorský Leonard    921030  AO Slávia UK Bratislava         24,69   

 14  Kirn Andrej           950404  AO Slávia UK Bratislava         25,02   

 15  Šlancar Patrik        95      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   25,28   

 16  Brutenič Marek        950425  ŠK Vital Bratislava             26,23   

 17  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       26,45   

 18  Adamec Martin         95      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   27,63   

     Dvořák Radek          95      ČESKÁ REP VSK Univerzita Brno       DQ  

     Bernátek David        95      AK PSK Zlín - ČESKÁ REPUBLIKA       NP  

     Tivadar Matej         89      AK Panvita - SLOVENIA               NP  

 

200 m 1.beh          muži+juniori                        

  1  Janezič Luka          95      KLC Celje - SLOVENIJA           22,29   

  2  Hlúbik Miroslav       941125  AO Slávia UK Bratislava         22,82   

  3  Bartoš Tibor          950509  ŠK ŠOG Nitra                    22,83   

  4  César David           94      ARC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA      23,54   

 

200 m 2.beh          muži+juniori                        

  1  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                    23,53   

  2  Klézl David           94      ČESKÁ REP VSK Univerzita Brno   23,90   

     Dvořák Radek          95      ČESKÁ REP VSK Univerzita Brno       DQ  

     Tivadar Matej         89      AK Panvita - SLOVENIA               NP  

 

200 m 3.beh          muži+juniori                        

  1  Ivan Radoslav         900906  AO Slávia UK Bratislava         23,24   

  2  Pflanzl Rene          92      KSV ece LCA - AUSTRIA           23,98   

  3  Pavliš Martin         94      AK PSK Zlín - ČESKÁ REPUBLIKA   24,26   

  4  Kirn Andrej           950404  AO Slávia UK Bratislava         25,02   

 

200 m 4.beh          muži+juniori                        

  1  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                    24,39   

  2  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava             24,57   

  3  Šlancar Patrik        95      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   25,28   

     Bernátek David        95      AK PSK Zlín - ČESKÁ REPUBLIKA       NP  

 

200 m 5.beh          muži+juniori                        

  1  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,57   

  2  Brutenič Marek        950425  ŠK Vital Bratislava             26,23   

  3  Adamec Martin         95      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   27,63   
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200 m 6.beh          muži+juniori                        

  1  Lendvorský Leonard    921030  AO Slávia UK Bratislava         24,69   

  2  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       26,45   

 

400 m                muži+juniori                        

  1  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                    51,93   

  2  Lendvorský Leonard    921030  AO Slávia UK Bratislava         52,32   

  3  Pavliš Martin         94      AK PSK Zlín - ČESKÁ REPUBLIKA   52,56   

  4  Jablokov Alexander    910905  AO Slávia UK Bratislava         53,25   

  5  Varjú Juraj           950712  ŠK Vital Bratislava             61,47   

     Bernátek David        95      AK PSK Zlín - ČESKÁ REPUBLIKA       NF  

     Novodomec Martin      910408  Mestský šport Žiar nad Hronom       NF  

 

400 m 1.beh          muži+juniori                        

  1  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                    51,93   

  2  Lendvorský Leonard    921030  AO Slávia UK Bratislava         52,32   

  3  Pavliš Martin         94      AK PSK Zlín - ČESKÁ REPUBLIKA   52,56   

  4  Jablokov Alexander    910905  AO Slávia UK Bratislava         53,25   

 

400 m 2.beh          muži+juniori                        

  1  Varjú Juraj           950712  ŠK Vital Bratislava             61,47   

     Bernátek David        95      AK PSK Zlín - ČESKÁ REPUBLIKA       NF  

     Novodomec Martin      910408  Mestský šport Žiar nad Hronom       NF  

 

800 m                muži+juniori                        

  1  Zalokar Lucijan       95      AD Kladivar Celje - SLOVENIA   1:57,35  

  2  Jablokov Alexander    910905  AO Slávia UK Bratislava        1:57,80  

  3  Horváth Tibor         950915  Atletický klub AC Malacky      2:10,72  

  4  Pikna Kristián        941111  ŠK Vital Bratislava            2:15,75  

 

3000 m               muži+juniori                        

  1  Valachovič Jakub      850911  Atletický klub AC Malacky      9:12,20  

  2  Preindl Dejan         78      AK Panvita - SLOVENIA          9:23,53  

  3  Forgač Jakub          941208  Mestský šport Žiar nad Hronom  9:25,64  

  4  Almáši Marián         700214  AK Veterán Bratislava         11:01,02  

  5  Renewart Valent       651126  AK Veterán Bratislava         11:07,59  

  6  Bokroš David          97      Atletický klub AC Malacky     12:37,66  

 

60 m prek.           muži                                

  1  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava          8,47   

  2  Halaj Matej           920715  AO Slávia UK Bratislava          9,13   

 

60 m prek.           juniori                             

  1  Szabo Teodor          950630  ŠK ŠOG Nitra                    10,34   

 

diaľka               muži+juniori                        

  1  Prugovečki Marco      87      AK Zagreb Ulix - CROATIA         728    

  2  Pervan Dino           91      Croatian Athletics Federation    720    

  3  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava          644    

  4  Lengyel Ondrej        940723  AO Slávia UK Bratislava          602    

  5  Klosterman Oliver     950220  ŠK Vital Bratislava              597    

  6  Halaj Matej           920715  AO Slávia UK Bratislava          594    

 

Lengyel 602 601 598   X   X 591 

Klosterman 592 582 574 592   X 597 

Halaj    X   X 594   X 560   - 

Bician 515   X   X 631 644   X 

Pervan 687   X   X 710   X 720 

Prugovečki 723 714   X 728   X   X 
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výška                muži+juniori                        

  1  Zeman Ľubomír         740216  ŠK Vital Bratislava              180    

  2  Brutenič Marek        950425  ŠK Vital Bratislava              165    

 

           155 160 165 170 175 180 185 

Brutenič   0   0   xx0 xxx 

Zeman      -   0   0   0   0   x0  xxx 

 

guľa 7,26 kg         muži                                

  1  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                11,34   

     Dumitrica Stefan      82      SVS Leichatletik - AUSTRIA          NP  

 

Bartoň        11,34 11,05 11,28   -   11,18   - 

Dumitrica          NP 

 

guľa 6 kg            juniori                             

  1  Griesser Maximilian   95      SVS Leichatletik - AUSTRIA      13,20   

  2  Szabo Teodor          950630  ŠK ŠOG Nitra                    12,82   

  3  Bednárik Denis        950624  ŠK Vital Bratislava             12,75   

 

Bednárik -   12,75 12,47 12,50 12,71 12,65 

Szabo  -   12,79 12,68 12,45 12,82 12,39 

Griesser -   12,74   -   13,20 12,66   - 

 

60 m                 ženy+juniorky                       

  1  Lončarek Ivana        91      AK Zagreb Ulix - CROATIA         7,78   

  2  Mrňová Markéta        91      AK Olymp Brno - ČESKÁ REPUBLI    7,99   

  3  Putalová Iveta        880324  AO Slávia UK Bratislava          8,06   

  4  Môciková Petra        940109  AO Slávia UK Bratislava          8,26   

  5  Chvílová Eliška       941028  Atletický klub AC Malacky        8,34   

  6  Veselovská Silvia     941013  AK Inter-SC Bratislava           8,52   

  7  Trsťanová Adriana     941219  ŠK Vital Bratislava              8,61   

  8  Krasňanová Ivana      880715  AO Slávia UK Bratislava          8,67   

  9  Harčariková Zuzana    901221  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,81   

 10  Znášiková Lucia       951215  AO Slávia UK Bratislava          8,92   

 11  Bošňáková Jarmila     911216  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,37   

     Krauschofer Marina    91      SVS Leichatletik - AUSTRIA          NP  

     Moravčíková Barbora   950410  ŠK Vital Bratislava                 NP  

 

60 m 1.rozbeh        ženy+juniorky                       

  1  Lončarek Ivana        91      AK Zagreb Ulix - CROATIA         7,78   

  2  Mrňová Markéta        91      AK Olymp Brno - ČESKÁ REPUBLI    7,99   

  3  Môciková Petra        940109  AO Slávia UK Bratislava          8,26   

  4  Chvílová Eliška       941028  Atletický klub AC Malacky        8,34   

  5  Veselovská Silvia     941013  AK Inter-SC Bratislava           8,52   

  6  Trsťanová Adriana     941219  ŠK Vital Bratislava              8,61   

     Krauschofer Marina    91      SVS Leichatletik - AUSTRIA          NP  

 

60 m 2.rozbeh        ženy+juniorky                       

  1  Putalová Iveta        880324  AO Slávia UK Bratislava          8,06   

  2  Krasňanová Ivana      880715  AO Slávia UK Bratislava          8,67   

  3  Harčariková Zuzana    901221  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,81   

  4  Znášiková Lucia       951215  AO Slávia UK Bratislava          8,92   

  5  Bošňáková Jarmila     911216  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,37   

     Moravčíková Barbora   950410  ŠK Vital Bratislava                 NP  

 

60 m Finale          ženy+juniorky                       

  1  Mrňová Markéta        91      AK Olymp Brno - ČESKÁ REPUBLI    7,91   

  2  Putalová Iveta        880324  AO Slávia UK Bratislava          8,02   

  3  Môciková Petra        940109  AO Slávia UK Bratislava          8,25   

  4  Veselovská Silvia     941013  AK Inter-SC Bratislava           8,49   
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  5  Trsťanová Adriana     941219  ŠK Vital Bratislava              8,58   

     Krasňanová Ivana      880715  AO Slávia UK Bratislava             NP  

     Chvílová Eliška       941028  Atletický klub AC Malacky           NP  

     Lončarek Ivana        91      AK Zagreb Ulix - CROATIA            NP  

 

200 m                ženy+juniorky                       

  1  Mrňová Markéta        91      AK Olymp Brno - ČESKÁ REPUBLI   26,11   

     Putalová Iveta        880324  AO Slávia UK Bratislava         26,11   

  3  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,14   

  4  Eidenberger Karoline  84      SVS Leichatletik - AUSTRIA      26,50   

  5  Môciková Petra        940109  AO Slávia UK Bratislava         27,26   

  6  Muzikantová Petra     95      AK PSK Zlín - ČESKÁ REPUBLIKA   28,83   

  7  Wilsonová Sára        940301  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,31   

     Trsťanová Adriana     941219  ŠK Vital Bratislava             29,31   

  9  Harčariková Zuzana    901221  AO TJ Slávia STU Bratislava     30,00   

 10  Bošňáková Jarmila     911216  AO TJ Slávia STU Bratislava     31,66   

     Chvílová Eliška       941028  Atletický klub AC Malacky           NP  

 

200 m 1.beh          ženy+juniorky                       

  1  Mrňová Markéta        91      AK Olymp Brno - ČESKÁ REPUBLI   26,11   

  2  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,14   

  3  Eidenberger Karoline  84      SVS Leichatletik - AUSTRIA      26,50   

     Chvílová Eliška       941028  Atletický klub AC Malacky           NP  

 

200 m 2.beh          ženy+juniorky                       

  1  Putalová Iveta        880324  AO Slávia UK Bratislava         26,11   

  2  Môciková Petra        940109  AO Slávia UK Bratislava         27,26   

  3  Muzikantová Petra     95      AK PSK Zlín - ČESKÁ REPUBLIKA   28,83   

  4  Trsťanová Adriana     941219  ŠK Vital Bratislava             29,31   

 

200 m 3.beh          ženy+juniorky                       

  1  Wilsonová Sára        940301  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,31   

  2  Harčariková Zuzana    901221  AO TJ Slávia STU Bratislava     30,00   

  3  Bošňáková Jarmila     911216  AO TJ Slávia STU Bratislava     31,66   

 

400 m                ženy+juniorky                       

  1  Muzikantová Petra     95      AK PSK Zlín - ČESKÁ REPUBLIKA   63,86   

 

800 m                ženy+juniorky                       

  1  Mencigar Maja         96      AK Panvita - SLOVENIA          2:32,47  

  2  Schejbalová Lucia     951219  ŠK Vital Bratislava            2:43,49  

 

3000 m               ženy+juniorky                       

  1  Kuriačková Ivana      940521  Atletický klub Nové Zámky     10:21,82  

  2  Pokorná Katarína      891128  AO TJ Slávia STU Bratislava   10:58,94  

  3  Jankovičová Veronika  910508  AK Veterán Bratislava         11:34,19  

  4  Vozárová Viktória     930830  AK Veterán Bratislava         13:17,86  

 

60 m prek.           ženy+juniorky                       

  1  Lončarek Ivana        91      AK Zagreb Ulix - CROATIA         8,47   

  2  Kolláriková Janka     880818  VŠC Dukla Banská Bystrica        9,28   

  3  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava          9,54   

  4  Elznerová Hana        74      AK Olymp Brno - ČESKÁ REPUBLI    9,84   

  5  Vrbová Radmila        94      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   11,32   

     Moravčíková Barbora   950410  ŠK Vital Bratislava                 NP  

 

diaľka               ženy+juniorky                       

  1  Velďáková Jana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica        632    

  2  Hladíková Claudia     940111  VŠC Dukla Banská Bystrica        559    

  3  Simic Ivana           90      Croatian Athletics Federation    556    

  4  Elznerová Hana        74      AK Olymp Brno - ČESKÁ REPUBLI    494    
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  5  Znášiková Lucia       951215  AO Slávia UK Bratislava          485    

  6  Veselovská Silvia     941013  AK Inter-SC Bratislava           451    

  7  Vrbová Radmila        94      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    440    

     Krauschofer Marina    91      SVS Leichatletik - AUSTRIA          NP  

     Chvílová Eliška       941028  Atletický klub AC Malacky           NP  

 

Veselovská     x 414 395 430 451 436 

Vrbová       418 408 407 417 440 436 

Znášiková      x 466 470 466 485   x 

Elznerová    487 484 483 492 494   x 

Chvílová      NP 

Simic        353   x   x   x   x 556 

Hladíková      x 559 535   -   x   x 

Krauschofer   NP 

Velďáková      x   x   x   x 632   x        

 

výška                ženy+juniorky                       

  1  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava          171    

  2  Struhárová Monika     930727  AO TJ Slávia STU Bratislava      170    

  3  Vrbová Radmila        94      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    145    

 

             135 140 145 150 155 160 165 170 173 173 171 

Vrbová       0   0   0   xxx 

Struhárová   -   -   -   0   0   0   0   0   xxx x   x 

Kažimírová   -   -   -   0   0   0   0   0   xxx x   0 

 

guľa 4 kg            ženy+juniorky                       

  1  Kaňuchová Veronika    930419  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,63   

  2  Puškárová Alžbeta     950720  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,55   

  3  Siart Julia           860503  SVS Leichatletik - AUSTRIA      12,50   

  4  Krasňanová Ivana      880715  AO Slávia UK Bratislava         11,66   

  5  Šusteková Táňa        950613  ŠK Vital Bratislava              7,65   

 

Krasňanová   11,12 11,23 11,66   -   11,65 11,38 

Šusteková     7,21  6,81  7,15   -     -    7,65 

Puškárová    12,26   -     -   12,55   -   12,26 

Siart          -     -   11,76 11,88 12,50 11,90 

Kaňuchová      -   13,63 13,41 13,48   -   13,38 

 

60 m                 dorastenci                          

  1  Volko Ján             961102  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,16   

  2  Steinmetz Andreas     97      SVS Leichatletik - AUSTRIA       7,29   

  3  Hlávka Filip          961015  AO Slávia UK Bratislava          7,36   

  4  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice               7,63   

     Rigó Pavol            960929  Atletický klub AC Malacky        7,63   

  6  Gaugl Sebastian       97      KSV ece LCA - AUSTRIA            7,74   

  7  Fiľka Kristián        960325  Akademik TU Košice               7,77   

  8  Reindl Martin         961031  ŠK Vital Bratislava              7,84   

  9  Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava              7,98   

 10  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,02   

 11  Hyben Dominik         970617  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,35   

 12  Kynický Lukáš         97      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    9,08   

 

60 m 1.rozbeh        dorastenci                          

  1  Volko Ján             961102  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,16   

  2  Steinmetz Andreas     97      SVS Leichatletik - AUSTRIA       7,29   

  3  Hlávka Filip          961015  AO Slávia UK Bratislava          7,36   

  4  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice               7,63   

     Rigó Pavol            960929  Atletický klub AC Malacky        7,63   

  6  Reindl Martin         961031  ŠK Vital Bratislava              7,84   

  7  Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava              7,98   
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60 m 2.rozbeh        dorastenci                          

  1  Gaugl Sebastian       97      KSV ece LCA - AUSTRIA            7,74   

  2  Fiľka Kristián        960325  Akademik TU Košice               7,77   

  3  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,02   

  4  Hyben Dominik         970617  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,35   

  5  Kynický Lukáš         97      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    9,08   

 

60 m Finale          dorastenci                          

  1  Volko Ján             961102  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,22   

  2  Hlávka Filip          961015  AO Slávia UK Bratislava          7,35   

  3  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice               7,51   

  4  Rigó Pavol            960929  Atletický klub AC Malacky        7,63   

  5  Gaugl Sebastian       97      KSV ece LCA - AUSTRIA            7,69   

  6  Reindl Martin         961031  ŠK Vital Bratislava              7,80   

  7  Fiľka Kristián        960325  Akademik TU Košice               7,93   

     Steinmetz Andreas     97      SVS Leichatletik - AUSTRIA          NP  

 

200 m                dorastenci                          

  1  Volko Ján             961102  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,99   

  2  Suchánek Michal       96      ČESKÁ REP VSK Univerzita Brno   23,38   

  3  Zuzák Jakub           970909  Altetika Jemnice - ČESKÁ REPU   25,01   

  4  Rigó Pavol            960929  Atletický klub AC Malacky       25,17   

  5  Reindl Martin         961031  ŠK Vital Bratislava             25,38   

  6  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice              25,50   

  7  Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava             26,48   

  8  Hyben Dominik         970617  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,20   

  9  Kynický Lukáš         97      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   31,04   

 

200 m 1.beh          dorastenci                          

  1  Volko Ján             961102  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,99   

  2  Suchánek Michal       96      ČESKÁ REP VSK Univerzita Brno   23,38   

  3  Rigó Pavol            960929  Atletický klub AC Malacky       25,17   

 

200 m 2.beh          dorastenci                          

  1  Reindl Martin         961031  ŠK Vital Bratislava             25,38   

  2  Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava             26,48   

  3  Hyben Dominik         970617  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,20   

 

200 m 3.beh          dorastenci                          

  1  Zuzák Jakub           970909  Altetika Jemnice - ČESKÁ REPU   25,01   

  2  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice              25,50   

  3  Kynický Lukáš         97      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   31,04   

 

400 m                dorastenci                          

  1  Gaugl Sebastian       97      KSV ece LCA - AUSTRIA           54,17   

  2  Džuba Ondřej          97      Atletický klub Hodonín - ČESK   55,11   

  3  Suja Leonard          960612  ŠK Vital Bratislava             55,92   

  4  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     58,77   

 

800 m                dorastenci                          

  1  Gobar Mihael          97      AK Panvita - SLOVENIA          2:16,12  

 

3000 m               dorastenci                          

  1  Gunár Elvis           960924  Atletický klub AC Malacky     12:09,73  

 

60 m prek.           dorastenci                          

  1  Markovic David        96      SVS Leichatletik - AUSTRIA       8,84   
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diaľka               dorastenci                          

  1  Hlávka Filip          961015  AO Slávia UK Bratislava          621    

  2  Markovic David        96      SVS Leichatletik - AUSTRIA       611    

  3  Fiľka Kristián        960325  Akademik TU Košice               567    

  4  Fanta Ľubomír         970406  Altetika Jemnice - ČESKÁ REPU    553    

     Steinmetz Andreas     97      SVS Leichatletik - AUSTRIA          NP  

 

Fanta    X 498 553   X 532 541 

Fiľka    X 567   X   X   X   X 

Hlávka 621   X   X 599   X   X 

Markovic 591 595 611 611   -   - 

Steimetz  NP 

 

výška                dorastenci                          

  1  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      194    

  2  Steinmetz Andreas     97      SVS Leichatletik - AUSTRIA       190    

  3  Magál Jakub           960625  AO TJ Slávia STU Bratislava      170    

 

            170 175 180 185 190 194 197 

Magál       0   - 

Šoka        -   0   0   0   x0  xx0 xxx 

Steinmetz   0   x0  x0  x0  x0  xxx 

 

guľa 5 kg            dorastenci                          

  1  Daňo Viktor           960722  ŠK ŠOG Nitra                    15,72   

  2  Broš Nikolas          960206  ŠK ŠOG Nitra                    15,22   

  3  Szabo Tomáš           970121  ŠK Vital Bratislava             13,40   

     Markovic David        96      SVS Leichatletik - AUSTRIA          NP  

 

Markovic  NP 

Szabo  12,90 13,40 13,03 13,18 13,39   - 

Broš  13,58 14,36 14,91 14,79 14,72 15,22 

Daňo  15,72   -   15,63   -   15,40 15,69 

 

60 m                 dorastenky                          

  1  Môciková Michaela     960517  AO Slávia UK Bratislava          8,12   

  2  Nemcová Monika        970812  Atletický klub AC Malacky        8,45   

  3  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava           8,49   

  4  Medková Gabriela      96      JAC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA       8,51   

  5  Žabková Soňa          971016  Miestny ŠK Borský Mikuláš        8,75   

  6  Kisová Timea          971017  ŠK Vital Bratislava              8,91   

  7  Munková Monika        960422  AO Slávia UK Bratislava          9,04   

     Zváčová Karolína      971226  Atletický klub AC Malacky           NP  

 

60 m 1.rozbeh        dorastenky                          

  1  Môciková Michaela     960517  AO Slávia UK Bratislava          8,12   

  2  Nemcová Monika        970812  Atletický klub AC Malacky        8,45   

  3  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava           8,49   

  4  Medková Gabriela      96      JAC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA       8,51   

  5  Žabková Soňa          971016  Miestny ŠK Borský Mikuláš        8,75   

  6  Kisová Timea          971017  ŠK Vital Bratislava              8,91   

  7  Munková Monika        960422  AO Slávia UK Bratislava          9,04   

     Zváčová Karolína      971226  Atletický klub AC Malacky           NP  

 

60 m Finale          dorastenky                          

  1  Môciková Michaela     960517  AO Slávia UK Bratislava          8,08   

  2  Medková Gabriela      96      JAC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA       8,43   

  3  Nemcová Monika        970812  Atletický klub AC Malacky        8,44   

     Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava           8,44   

  5  Žabková Soňa          971016  Miestny ŠK Borský Mikuláš        8,76   

  6  Kisová Timea          971017  ŠK Vital Bratislava              8,90   
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  7  Munková Monika        960422  AO Slávia UK Bratislava          9,00   

 

200 m                dorastenky                          

  1  Môciková Michaela     960517  AO Slávia UK Bratislava         27,15   

  2  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava          28,20   

  3  Nemcová Monika        970812  Atletický klub AC Malacky       29,11   

  4  Munková Monika        960422  AO Slávia UK Bratislava         30,31   

     Kisová Timea          971017  ŠK Vital Bratislava                 DQ  

     Zváčová Karolína      971226  Atletický klub AC Malacky           NP  

 

200 m 1.beh          dorastenky                          

  1  Môciková Michaela     960517  AO Slávia UK Bratislava         27,15   

  2  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava          28,20   

  3  Munková Monika        960422  AO Slávia UK Bratislava         30,31   

 

200 m 2.beh          dorastenky                          

  1  Nemcová Monika        970812  Atletický klub AC Malacky       29,11   

     Kisová Timea          971017  ŠK Vital Bratislava                 DQ  

     Zváčová Karolína      971226  Atletický klub AC Malacky           NP  

 

400 m                dorastenky                          

  1  Pírková Marcela       96      AK Olymp Brno - ČESKÁ REPUBLI   58,73   

  2  Grubesic Thea         97      KSV ece LCA - AUSTRIA           61,78   

  3  Freibergerová Anna    96      ČESKÁ AC Moravská Slávia Brno   65,65   

  4  Žabková Soňa          971016  Miestny ŠK Borský Mikuláš       70,74   

 

800 m                dorastenky                          

  1  Dissauer Selina       97      KSV ece LCA - AUSTRIA          2:29,62  

 

60 m prek.           dorastenky                          

     Zváčová Karolína      971226  Atletický klub AC Malacky           NP  

 

guľa 3 kg            dorastenky                          

  1  Jankulicová Michaela  961025  ŠK Vital Bratislava             11,66   

 

Jankulicová    11,66 11,10   -   -   -   -  

 

60 m                 žiaci+ml.+najml.                    

  1  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky        7,51   

  2  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky        7,65   

  3  Forjanič Alen         98      AK Panvita - SLOVENIA            8,07   

  4  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               8,17   

  5  Letovanec Ján         980927  AO Slávia UK Bratislava          8,84   

  6  Fleško Alex           981121  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,85   

  7  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava           8,97   

  8  Černý Jakub           991210  Atletický klub AC Malacky        9,03   

  9  Drahoš Dominik        98      Atletický klub AC Malacky        9,30   

 10  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,77   

 11  Jančo Michal          020623  Maraton AC Rača                 10,12   

 12  Krupa Krištof         010506  AO Slávia UK Bratislava         10,21   

 13  Kúty Kristián         030223  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,65   

 14  Kúty Samuel           040813  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,01   

 

60 m 1.rozbeh        žiaci+ml.+najml.                    

  1  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky        7,51   

  2  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               8,17   

  3  Letovanec Ján         980927  AO Slávia UK Bratislava          8,84   

  4  Fleško Alex           981121  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,85   

  5  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava           8,97   

  6  Černý Jakub           991210  Atletický klub AC Malacky        9,03   

  7  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,77   
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60 m 2.rozbeh        žiaci+ml.+najml.                    

  1  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky        7,65   

  2  Forjanič Alen         98      AK Panvita - SLOVENIA            8,07   

  3  Drahoš Dominik        98      Atletický klub AC Malacky        9,30   

  4  Jančo Michal          020623  Maraton AC Rača                 10,12   

  5  Krupa Krištof         010506  AO Slávia UK Bratislava         10,21   

  6  Kúty Kristián         030223  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,65   

  7  Kúty Samuel           040813  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,01   

 

60 m Finale          žiaci+ml.+najml.                    

  1  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky        7,47   

  2  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky        7,65   

  3  Forjanič Alen         98      AK Panvita - SLOVENIA            7,99   

  4  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               8,15   

  5  Letovanec Ján         980927  AO Slávia UK Bratislava          8,91   

  6  Fleško Alex           981121  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,01   

  7  Černý Jakub           991210  Atletický klub AC Malacky        9,08   

  8  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava           9,22   

 

150 m                žiaci+ml.+najml.                    

  1  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       18,42   

  2  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       18,53   

  3  Greguš Filip          980826  AO Slávia UK Bratislava         19,55   

  4  Letovanec Ján         980927  AO Slávia UK Bratislava         21,97   

  5  Helienek Patrik       000828  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,99   

  6  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava          22,25   

  7  Černý Jakub           991210  Atletický klub AC Malacky       22,38   

  8  Drahoš Dominik        980515  Atletický klub AC Malacky       22,60   

  9  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,91   

 10  Krupa Krištof         010506  AO Slávia UK Bratislava         25,43   

 11  Jančo Michal          020623  Maraton AC Rača                 26,42   

 

150 m 1.beh          žiaci+ml.+najml.                    

  1  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       18,42   

  2  Letovanec Ján         980927  AO Slávia UK Bratislava         21,97   

  3  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava          22,25   

  4  Černý Jakub           991210  Atletický klub AC Malacky       22,38   

 

150 m 2.beh          žiaci+ml.+najml.                    

  1  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       18,53   

  2  Greguš Filip          980826  AO Slávia UK Bratislava         19,55   

  3  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,91   

  4  Jančo Michal          020623  Maraton AC Rača                 26,42   

 

150 m 3.beh          žiaci+ml.+najml.                    

  1  Helienek Patrik       000828  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,99   

  2  Drahoš Dominik        980515  Atletický klub AC Malacky       22,60   

  3  Krupa Krištof         010506  AO Slávia UK Bratislava         25,43   

 

300 m                žiaci+ml.+najml.                    

  1  Greguš Filip          980826  AO Slávia UK Bratislava         41,12   

  2  Forjanič Alen         98      AK Panvita - SLOVENIA           42,20   

  3  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava          49,31   

  4  Režný Martin          020704  AO TJ Slávia STU Bratislava     60,17   

     Fleško Alex           981121  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

300 m 1.beh          žiaci+ml.+najml.                    

  1  Greguš Filip          980826  AO Slávia UK Bratislava         41,12   

  2  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava          49,31   

     Fleško Alex           981121  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  
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300 m 2.beh          žiaci+ml.+najml.                    

  1  Forjanič Alen         98      AK Panvita - SLOVENIA           42,20   

  2  Režný Martin          020704  AO TJ Slávia STU Bratislava     60,17   

 

800 m                žiaci+ml.+najml.                    

  1  Kavaš Žak             98      AK Panvita - SLOVENIA          2:14,99  

  2  Forgač Tomáš          980407  Atletický klub AC Malacky      2:25,21  

  3  Drahoš Dominik        98      Atletický klub AC Malacky      2:29,17  

  4  Prášek Štefan         00      ČESKÁ REP VSK Univerzita Brno  2:31,19  

  5  Moncman Ondrej        980403  AO Slávia UK Bratislava        2:46,66  

 

3000 m               žiaci                               

  1  Falk Sebastian        980419  UAB Athletics - AUSTRIA       10:24,76  

 

60 m prek.           žiaci                               

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               9,62   

  2  Kincl Daniel          981105  Altetika Jemnice - ČESKÁ REPU    9,92   

  3  Klobása Ondřej        98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   10,45   

 

diaľka               žiaci+ml.+najml.                    

  1  Klobása Ondřej        98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    490    

     Černý Jakub           991210  Atletický klub AC Malacky           NP  

 

Černý            NP 

Klobása   X  490  X   X   X   X 

 

výška                žiaci+ml.+najml.                    

  1  Bartoš Martin         980521  Altetika Jemnice - ČESKÁ REPU    170    

 

         140 145 150 155 160 165 170 175 

Bartoš   0   0   0   0   0   x0  0   xxx 

 

guľa 4 kg            žiaci                               

  1  Kincl Tomáš           980201  Altetika Jemnice - ČESKÁ REPU   11,44   

 

Kincl  10,90 11,44 11,30 10,87   -   - 

 

60 m                 žiačky+ml.+najml.                   

  1  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,06   

  2  Sklenská Edita        99      JAC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA       8,40   

  3  Martinusová Kristína  990801  Atletický klub AC Malacky        8,47   

  4  Chlepková Susanna     980708  Atletický klub AC Malacky        8,49   

  5  Beňková Melánie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš        8,50   

  6  Jeřábková Alžbeta     99      ČESKÁ AC Moravská Slávia Brno    8,53   

  7  Kopun Sabina          98      AK Panvita - SLOVENIA            8,60   

  8  Tauberová Lenka       98      JAC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA       8,65   

  9  Letovancová Lenka     991214  AO Slávia UK Bratislava          8,66   

 10  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              8,71   

 11  Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky        8,85   

 12  Poleacová Ana Maria   010317  AO Slávia UK Bratislava          8,89   

 13  Hönigová Veronika     00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    8,99   

 14  Vrbová Pavlína        000427  Atletický klub AC Malacky        9,04   

 15  Zavilinská Monika     990302  Miestny ŠK Borský Mikuláš        9,07   

 16  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                  9,08   

 17  Hönigová Pavlína      98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    9,12   

 18  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              9,21   

 19  Bujnová Mária         990525  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,29   

 20  Gabrhelová Lucie      00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    9,44   

 21  Benešová Natálie      98      AK Olymp Brno - ČESKÁ REPUBLI    9,57   

 22  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava              9,63   
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 23  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              9,68   

 24  Marková Karolína      98      AK Olymp Brno - ČESKÁ REPUBLI    9,82   

 25  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          10,23   

 26  Križanová Kristína    020603  Maraton AC Rača                 10,53   

 27  Strečanská Hanka      011113  Maraton AC Rača                 10,69   

 28  Tomanovičová Hanka    020517  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,72   

     Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava                 NP  

     Karšayová Kristína    980702  Atletický klub AC Malacky           NP  

 

60 m 1.rozbeh        žiačky+ml.+najml.                   

  1  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,06   

  2  Sklenská Edita        99      JAC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA       8,40   

  3  Martinusová Kristína  990801  Atletický klub AC Malacky        8,47   

  4  Chlepková Susanna     980708  Atletický klub AC Malacky        8,49   

  5  Beňková Melánie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš        8,50   

  6  Jeřábková Alžbeta     99      ČESKÁ AC Moravská Slávia Brno    8,53   

  7  Tauberová Lenka       98      JAC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA       8,65   

  8  Vrbová Pavlína        000427  Atletický klub AC Malacky        9,04   

 

60 m 2.rozbeh        žiačky+ml.+najml.                   

  1  Letovancová Lenka     991214  AO Slávia UK Bratislava          8,66   

  2  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              8,71   

  3  Hönigová Veronika     00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    8,99   

  4  Hönigová Pavlína      98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    9,12   

  5  Gabrhelová Lucie      00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    9,44   

  6  Benešová Natálie      98      AK Olymp Brno - ČESKÁ REPUBLI    9,57   

     Karšayová Kristína    980702  Atletický klub AC Malacky           NP  

     Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava                 NP  

 

60 m 3.rozbeh        žiačky+ml.+najml.                   

  1  Kopun Sabina          98      AK Panvita - SLOVENIA            8,60   

  2  Poleacová Ana Maria   010317  AO Slávia UK Bratislava          8,89   

  3  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                  9,08   

  4  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava              9,63   

  5  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              9,68   

  6  Marková Karolína      98      AK Olymp Brno - ČESKÁ REPUBLI    9,82   

  7  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          10,23   

  8  Tomanovičová Hanka    020517  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,72   

 

60 m 4.rozbeh        žiačky+ml.+najml.                   

  1  Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky        8,85   

  2  Zavilinská Monika     990302  Miestny ŠK Borský Mikuláš        9,07   

  3  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              9,21   

  4  Bujnová Mária         990525  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,29   

  5  Križanová Kristína    020603  Maraton AC Rača                 10,53   

  6  Strečanská Hanka      011113  Maraton AC Rača                 10,69   

 

60 m FA              žiačky+ml.+najml.                   

  1  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,01   

  2  Sklenská Edita        99      JAC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA       8,36   

  3  Chlepková Susanna     980708  Atletický klub AC Malacky        8,46   

  4  Martinusová Kristína  990801  Atletický klub AC Malacky        8,48   

  5  Kopun Sabina          98      AK Panvita - SLOVENIA            8,52   

  6  Jeřábková Alžbeta     99      ČESKÁ AC Moravská Slávia Brno    8,52   

  7  Tauberová Lenka       98      JAC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA       8,55   

     Beňková Melánie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš           DQ  

 

60 m FB              žiačky+ml.+najml.                   

  1  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              8,66   

  2  Letovancová Lenka     991214  AO Slávia UK Bratislava          8,78   

  3  Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky        8,95   
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  4  Hönigová Veronika     00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    9,05   

  5  Poleacová Ana Maria   010317  AO Slávia UK Bratislava          9,07   

  6  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                  9,17   

     Vrbová Pavlína        000427  Atletický klub AC Malacky           DQ  

     Zavilinská Monika     990302  Miestny ŠK Borský Mikuláš           NP  

 

150 m                žiačky+ml.+najml.                   

  1  Martinusová Kristína  990801  Atletický klub AC Malacky       20,04   

  2  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava     20,10   

  3  Sklenská Edita        99      JAC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA      20,93   

     Jeřábková Alžbeta     99      ČESKÁ AC Moravská Slávia Brno   20,93   

  5  Chlepková Susanna     980708  Atletický klub AC Malacky       21,08   

  6  Letovancová Lenka     991214  AO Slávia UK Bratislava         21,27   

  7  Putnová Aneta         98      JAC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA      21,43   

  8  Vrbová Pavlína        000427  Atletický klub AC Malacky       21,72   

     Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava             21,72   

 10  Kerekesová Viviána    000210  Maraton AC Rača                 22,07   

 11  Vrzalová Barbora      98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   22,31   

 12  Bujnová Mária         990525  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,33   

 13  Poleacová Ana Maria   010317  AO Slávia UK Bratislava         22,35   

 14  Hönigová Veronika     00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   22,55   

 15  Čarnecká Zuzana       99      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   23,07   

 16  Hönigová Pavlína      98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   23,10   

 17  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,14   

 18  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,20   

 19  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava             23,28   

 20  Balatoniová Daniela   990916  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,77   

 21  Vanovčanová Hana      991227  AO Slávia UK Bratislava         23,87   

 22  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava             23,97   

 23  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava             24,00   

 24  Gabrhelová Lucie      00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   24,16   

 25  Háderová Gabriela     00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   25,45   

     Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky           NF  

     Tomanovičová Hanka    020517  AO TJ Slávia STU Bratislava         DQ  

     Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava                 NP  

     Karšayová Kristína    980702  Atletický klub AC Malacky           NP  

 

150 m 1.beh          žiačky+ml.+najml.                   

  1  Martinusová Kristína  990801  Atletický klub AC Malacky       20,04   

  2  Sklenská Edita        99      JAC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA      20,93   

     Jeřábková Alžbeta     99      ČESKÁ AC Moravská Slávia Brno   20,93   

  4  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava             21,72   

 

150 m 2.beh          žiačky+ml.+najml.                   

  1  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava     20,10   

  2  Putnová Aneta         98      JAC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA      21,43   

  3  Vrbová Pavlína        000427  Atletický klub AC Malacky       21,72   

  4  Hönigová Pavlína      98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   23,10   

 

150 m 3.beh          žiačky+ml.+najml.                   

  1  Letovancová Lenka     991214  AO Slávia UK Bratislava         21,27   

  2  Hönigová Veronika     00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   22,55   

     Karšayová Kristína    980702  Atletický klub AC Malacky           NP  

     Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava                 NP  

 

150 m 4.beh          žiačky+ml.+najml.                   

  1  Chlepková Susanna     980708  Atletický klub AC Malacky       21,08   

  2  Kerekesová Viviána    000210  Maraton AC Rača                 22,07   

  3  Vrzalová Barbora      98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   22,31   

  4  Balatoniová Daniela   990916  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,77   
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150 m 5.beh          žiačky+ml.+najml.                   

  1  Čarnecká Zuzana       99      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   23,07   

  2  Gabrhelová Lucie      00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   24,16   

  3  Háderová Gabriela     00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   25,45   

     Tomanovičová Hanka    020517  AO TJ Slávia STU Bratislava         DQ  

 

150 m 6.beh          žiačky+ml.+najml.                   

  1  Poleacová Ana Maria   010317  AO Slávia UK Bratislava         22,35   

  2  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,14   

  3  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava             23,28   

  4  Vanovčanová Hana      991227  AO Slávia UK Bratislava         23,87   

 

150 m 7.beh          žiačky+ml.+najml.                   

  1  Bujnová Mária         990525  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,33   

  2  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava             23,97   

  3  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava             24,00   

 

150 m 8.beh          žiačky+ml.+najml.                   

  1  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,20   

     Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky           NF  

 

300 m                žiačky+ml.+najml.                   

  1  Kopun Sabina          98      AK Panvita - SLOVENIA           45,17   

  2  Beňková Melánie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš       46,13   

  3  Slosarčíková Patrici  990606  Altetika Jemnice - ČESKÁ REPU   48,31   

  4  Komínková Josefína    98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   48,74   

  5  Vrzalová Barbora      98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   49,02   

  6  Hönigová Veronika     00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   51,06   

  7  Hönigová Pavlína      98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   54,97   

  8  Háderová Gabriela     00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   57,26   

  9  Kúty Kristián         030223  AO TJ Slávia STU Bratislava     58,71   

 10  Križanová Kristína    020603  Maraton AC Rača                 59,27   

 11  Strečanská Hanka      011113  Maraton AC Rača                 60,59   

 12  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     67,62   

 

300 m 1.beh          žiačky+ml.+najml.                   

  1  Beňková Melánie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš       46,13   

  2  Komínková Josefína    98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   48,74   

  3  Vrzalová Barbora      98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   49,02   

  4  Hönigová Veronika     00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   51,06   

 

300 m 2.beh          žiačky+ml.+najml.                   

  1  Hönigová Pavlína      98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   54,97   

  2  Háderová Gabriela     00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   57,26   

  3  Strečanská Hanka      011113  Maraton AC Rača                 60,59   

  4  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     67,62   

 

300 m 3.beh          žiačky+ml.+najml.                   

  1  Kopun Sabina          98      AK Panvita - SLOVENIA           45,17   

  2  Slosarčíková Patrici  990606  Altetika Jemnice - ČESKÁ REPU   48,31   

  3  Kúty Kristián         030223  AO TJ Slávia STU Bratislava     58,71   

  4  Križanová Kristína    020603  Maraton AC Rača                 59,27   

 

800 m                žiačky+ml.+najml.                   

  1  Freibergerová Eliška  99      ČESKÁ AC Moravská Slávia Brno  2:31,53  

  2  Kočar Kaja            99      AK Panvita - SLOVENIA          2:39,96  

  3  Čarnecká Zuzana       99      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ  2:43,39  

 

3000 m               žiačky                              

  1  Turčeková Petra       980823  Maraton AC Rača               11:37,33  
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60 m prek.           žiačky                              

  1  Putnová Aneta         98      JAC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA       9,94   

  2  Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky       10,73   

  3  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice              11,29   

  4  Čarnecká Zuzana       99      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   11,34   

  5  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          14,07   

     Karšayová Kristína    980702  Atletický klub AC Malacky           NP  

 

60 m prek.           ž-ky ml.+najml.                     

  1  Kerekesová Viviána    000210  Maraton AC Rača                 12,46   

  2  Háderová Gabriela     00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   13,54   

 

diaľka               žiačky+ml.+najml.                   

  1  Tauberová Lenka       98      JAC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA       471    

  2  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                  432    

  3  Komínková Josefína    98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    422    

  4  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               418    

  5  Vanovčanová Hana      991227  AO Slávia UK Bratislava          405    

  6  Benešová Natálie      98      AK Olymp Brno - ČESKÁ REPUBLI    403    

  7  Vrzalová Barbora      98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    395    

  8  Kerekesová Viviána    000210  Maraton AC Rača                  372    

  9  Gabrhelová Lucie      00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    369    

 10  Marková Karolína      98      AK Olymp Brno - ČESKÁ REPUBLI    362    

     Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                    0    

     Poleacová Ana Maria   010317  AO Slávia UK Bratislava             NP  

 

Vanovčanová  405 397 389 399 400 368 

Vrbická      398 400 397 395 384 432 

Poleacová     NP 

Kerekesová   355   x 372   x 369   - 

Hamráková    418 399 281 398 320   x 

Gabrhelová   342   x 369   -   -   - 

Marková      362   x 334   -   -   - 

Benešová     384 389 376 403 378 388 

Vrzalová     352 379 379 395 394 327 

Komínková      x   x 416 420   x 422 

Mišaniková     x   -   -   -   -   - 

Tauberová    468  471 456 466  x 456 

 

výška                žiačky+ml.+najml.                   

  1  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava      165    

  2  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                  150    

  3  Komínková Josefína    98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ    150    

  4  Zavilinská Monika     990302  Miestny ŠK Borský Mikuláš        145    

  5  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                  130    

     Kerekesová Viviána    000210  Maraton AC Rača                    0    

 

               125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 

Kerekresova    xxx 

Vrbická        0   xx0 xxx 

Mišaniková     -   -   xx0 0   0   0   xxx 

Zavilinská     -   -   0   0   x0  xxx 

komínková      0   0   0   0   xx0 x0  xxx 

Butkovská      -   -   -   -   0   0   0   0   x0  xxx 

 

guľa 3 kg            žiačky+ml.+najml.                   

  1  Mocharová Iveta       980524  Altetika Jemnice - ČESKÁ REPU   10,47   

  2  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava              8,22   

 

Mocharová      9,69 9,74 8,50 9,14 10,36 10,47 

Kolozsváryová  8,22 7,38 7,83 7,96  8,02  7,91 
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60 m prek.           Ženy 1 beh.                         

  1  Lončarek Ivana        91      AK Zagreb Ulix - CROATIA         8,47   

  2  Kolláriková Janka     880818  VŠC Dukla Banská Bystrica        9,28   

  3  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava          9,54   

  4  Elznerová Hana        74      AK Olymp Brno - ČESKÁ REPUBLI    9,84   

  5  Vrbová Radmila        94      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   11,32   

     Zváčová Karolína      971226  Atletický klub AC Malacky           NP  

     Moravčíková Barbora   950410  ŠK Vital Bratislava                 NP  

 

60 m prek.           Ženy 2 beh.                         

  1  Putnová Aneta         98      JAC Brno - ČESKÁ REPUBLIKA       9,94   

  2  Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky       10,73   

  3  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice              11,29   

  4  Čarnecká Zuzana       99      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   11,34   

  5  Kerekesová Viviána    000210  Maraton AC Rača                 12,46   

  6  Háderová Gabriela     00      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   13,54   

  7  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          14,07   

     Karšayová Kristína    980702  Atletický klub AC Malacky           NP  

 

60 m prek.           Muži všetko                         

  1  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava          8,47   

  2  Markovic David        96      SVS Leichatletik - AUSTRIA       8,84   

  3  Halaj Matej           920715  AO Slávia UK Bratislava          9,13   

  4  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               9,62   

  5  Kincl Daniel          981105  Altetika Jemnice - ČESKÁ REPU    9,92   

  6  Szabo Teodor          950630  ŠK ŠOG Nitra                    10,34   

  7  Klobása Ondřej        98      SK Atletika Hustopeče - ČESKÁ   10,45 

 

 

 

 

 

 

Riaditeľ pretekov / Meeting director:  Igor Gavenčiak 
Vedúci rozhodca / Chef referee:        Rudolf Mada 
Technický riaditeľ / Technical issues:             Branislav Droščák 

     


